Borgen avseende lån från Finnvera 3 130 050 3 040 263

Ställda säkerheter

Spärrade bankmedel, SHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 000 250 000

Lån Tekes 8 943 000 8 686 467

Spärrade bankmedel avseende kontokort 143 114 141 877

Summa ställda säkerheter 9 336 114 9 078 344

Moderbolaget

Ansvarsförbindelser

Borgen avseende lån från Finnvera 3 130 050 3 040 263

Ställda säkerheter

Spärrade bankmedel, SHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 000 250 000

Spärrade bankmedel avseende kontokort 100 000 100 000

Summa ansvarsförbindelser och ställda säkerheter 350 000 350 000

56  SOTKAMO 2013

Not 24 Resultat per aktie, före och efter utspädning

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare divide-
ras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier som
innehas som egna aktier av moderföretaget. För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras
det vägda genomsnittliga antalet stamaktier för utspädningseffekten av i förekommande fall utestående
optioner.

Belopp i SEK 2013-12-31 2012-12-31

Resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare -5 991 138 -5 888 234

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 14 154 776 12 241 165

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 14 154 776 12 241 165

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) –0,42 -0,48

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) –0,42 -0,48

Not 23 Transaktioner med närstående

Koncernen

2013-12-31 2012-12-31

Fordran på närstående Skuld till närstående Fordran på närstående Skuld till närstående

Närståenderelation

VD, genom bolag - - - -

Övriga ledande befattningshavare - 102 094 - -

Totalt 0 102 094 0 0

2013 2012

Försäljning av tjänster Inköp av tjänster Försäljning av tjänster Inköp av tjänster

Närståenderelation

VD, genom bolag - 1 349 280 - 1 240 853

Övriga ledande befattningshavare - 940 500 - 937 200

Totalt 0 2 289 780 0 2 178 053

Inköp av tjänster avseende VD avser managementtjänster. Övriga ledande befattningshavare avser arvode för CFO-tjänster. Samtliga transaktioner
har skett genom marknadsmässiga villkor.

Övriga ledandebefattningshavare se not 4.

Skulderna avser fakturerade arvoden för CFO tjänster.

SOTKAMO 2013   57

Not 25 Väsentliga händelser som rapporterats efter räkenskapsårets utgång

KÄNDA OCH INDIKERADE MINERALTILLGÅNGAR ÖKADE BETYDLIGT FRÅN TIDIGARE 3,5 MIL-
JONER TON TILL 6 MILJONER TON VID SILVERGRUVAN
Sotkamo Silver meddelade att mängden av Silvergruvans kända och indikerade mineraltillgångar har ökat
med 70 % i fråga om tonnage, eller 57 % i fråga om mängd silver, med en cut-off på 50 g/t silver.

Mineraltillgångarna i kända och indikerade kategorier har ökat från 10,3 miljoner uns till 16,2 miljoner
uns och från 3,5 miljoner ton malm till 6 miljoner ton malm.

Tillgångarnas ökning beror på omtolkning av geologin som bygger på resultat från omfattande